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Foret en carbure

Description

VHM Forets, 5xD, revétu
DIN 6537-L, utilisation universelle, 30-45 HRC

Matériau carbure avec revétement TiAIN
Arbre exécuté selon DIN6535-HA

Aréte de coupe 140°

Tolérance de pergage M7

Plage de travail 5x le diamétre de coupe
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

31604027

SCD 51100-0560-HA

SCD 51100

8718242137737

82075050

VHM Forets, DIN 6537 L

TCE

adl

@D

944072

5,60 mm
44 mm
35,6 mm
36 mm
82 mm

6 mMm
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